

No. EXPEDIENTE

FONPER-DAF-CM-2022-0017

Fecha de emisión: 28/3/2022

Fondo Patrimonial para las Empresas Reformadas
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: FONPER-2022-00011

Descripción: **Adquisición de insumos de limpieza para ser utilizados en diferentes áreas del Fondo Patrimonial de las Empresas Reformadas (FONPER).-**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **E & C Multiservices, EIRL**

RNC: **131247547**

Nombre comercial: **E & C Multiservices, EIRL**

Domicilio comercial: **Octavio Mejia Ricart, Residencial Fanny II, Entre calle 23 y 4ta. , 11500 -
, REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-807-5457**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **58,515.47**

Moneda: **DOP**



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

FRANSER DESIREE SOLIS DE LUNA Firmado digitalmente por
FRANSER DESIREE SOLIS DE LUNA
Fecha: 2022.03.29 16:09:37 -04'00'

Firma

FRANSER DESIREE SOLIS DE LUNA Firmado digitalmente por FRANSER
DESIREE SOLIS DE LUNA
Fecha: 2022.03.29 16:10:33 -04'00'

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47121701	Fundas negras de 55 galones	25.00	PAQ	415.00	10,375.00		1,867.50	0.00	12,242.50
6	47131812	Repuesto de ambientadores eléctricos	48.00	UD	385.00	18,480.00		3,326.40	0.00	21,806.40
12	47131810	Lavaplatos liquido	36.00	GAL	94.00	3,384.00		609.12	0.00	3,993.12
13	47131810	Lavaplatos en pasta 425g	24.00	GAL	85.87	2,060.88		370.96	0.00	2,431.84
18	47131604	Escobas	10.00	UD	118.00	1,180.00		212.40	0.00	1,392.40
21	47131806	Lustrador de maderas	3.00	UD	88.00	264.00		47.52	0.00	311.52
22	47131611	Recogedor de basura	5.00	UD	80.50	402.50		72.45	0.00	474.95
23	47131805	Detergente 400 grs	36.00	PAQ	58.00	2,088.00		375.84	0.00	2,463.84
27	47131803	Desinfectante en aerosol 12.5 onzas	24.00	UD	445.00	10,680.00		1,922.40	0.00	12,602.40
29	47131805	Producto de limpieza de ceramicas	3.00	GAL	225.00	675.00		121.50	0.00	796.50

Subtotal RDS	49,589.38
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	8,926.09
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	58,515.47

Observaciones:



Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
22	Recogedor de basura	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
21	Lustrador de maderas	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
23	Detergente 400 grs	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
29	Producto de limpieza de ceramicas	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
27	Desinfectante en aerosol 12.5 onzas	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
6	Repuesto de ambientadores eléctricos	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	48.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
1	Fundas negras de 55 galones	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
12	Lavaplatos liquido	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	36.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
18	Escobas	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.
13	Lavaplatos en pasta 425g	Av. Gustavo Mejia Ricart No.73, Santo Domingo, D.N OZAMA O METROPOLITANA DO	24.00	18/4/2022 12:00:00 a.m.



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido